АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09.2009                      №  149

г. Колпашево

О внесении изменений в распоряжение

администрации Колпашевского
городского поселения от 03.07.2009 № 117
На основании письма и.о. заместителя руководителя Западно-Сибирского управления Ростехнадзора от 18.08.2009 № Т-22/406
         1. Внести в состав комиссии, созданной распоряжением администрации Колпашевского городского поселения от 03.07.2009 № 117 «О создании комиссии по подготовке, контролю за ходом подготовки, проверке готовности и приемке объектов теплоснабжения и жилищного фонда Колпашевского городского поселения к эксплуатации в осенне-зимний период  2009-2010 гг.», следующие изменения:

  - исключить из состава комиссии Луговский А.Н., государственного инспектора Ростехнадзора по Томской области, - члена комиссии;

  - включить в состав комиссии Шевелёва В.В., и.о. начальника Томского территориального отдела Ростехнадзора по Томской области,- члена комиссии.

  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения        Иванова Ю.С.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев